
 
 

Uchwała Nr 1583/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 
w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 05.01 „Poprawa 
równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez 
wsparcie infrastruktury edukacyjnej” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
(nabór Nr FEWP.05.01-IZ.00-002/24) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 
pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 45, art. 56 ust. 1 i 2, art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje. 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się listę projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.05.01-IZ.00-002/24  
dla Działania 05.01 „Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia 
się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej” Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027, która stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku Nr 1 do uchwały. Maksymalna wartość 
dofinansowania projektów wynosi 14 713 820,48 zł (czternaście milionów siedemset trzynaście 
tysięcy osiemset dwadzieścia złotych i czterdzieści osiem groszy). 
 

§ 3 
 
Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona  
na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1583/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie: wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach Działania 05.01 „Poprawa 
równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez 
wsparcie infrastruktury edukacyjnej” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
(nabór Nr FEWP.05.01-IZ.00-002/24) 
 
 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 
Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 
w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

W wyniku rozstrzygnięcia naboru zostanie opublikowana zatwierdzona lista wszystkich 
projektów ocenionych w naborze, sklasyfikowanych w oparciu o wynik postępowania, 
która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.05.01-IZ.00-002/24, 
projekt uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, 
a także uzyskał co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 
10 punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem.  

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę 
alokacji na poziomie 40 000 000,00 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował  
o udzieleniu wsparcia wszystkim projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach naboru  
i uzyskały co najmniej 13 punktów za kryteria merytoryczne. Łączna maksymalna kwota 
dofinansowania wybranych projektów wynosi 14 713 820,48 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 
 
 
 
  



Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

1 FEWP.05.01-IZ.00-0004/24 Miasto Poznań

Modernizacja wraz z wyposażeniem Szkoły 

Podstawowej nr 6 w Poznaniu na rzecz poprawy 

dostępności placówki dla osób ze szczególnymi 

potrzebami edukacyjnymi

1 349 191,75 zł 908 325,19 zł 15

2 FEWP.05.01-IZ.00-0006/24 Gmina Kleszczewo

Poprawa dostępności budynku Zespołu Szkół

w Kleszczewie dla osób ze szczególnymi 

potrzebami

4 753 305,49 zł 1 102 237,83 zł 15

3 FEWP.05.01-IZ.00-0012/24 Gmina i Miasto Witkowo
Poprawa dostępności placówek edukacyjnych w 

Witkowie i Mielżynie
3 482 282,32 zł 2 430 072,62 zł 15

4 FEWP.05.01-IZ.00-0005/24 Powiat Gostyński

Poprawa dostępności do wysokiej jakości 

kształcenia poprzez wsparcie infrastruktury 

edukacyjnej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Gostyniu

1 114 912,89 zł 777 219,02 zł 14,5

5 FEWP.05.01-IZ.00-0003/24 Gmina Rawicz
Wsparcie infrastruktury i poprawa dostępności 

szkół podstawowych w gminie Rawicz
5 311 730,25 zł 3 680 826,91 zł 14

6 FEWP.05.01-IZ.00-0010/24 Gmina Jaraczewo
Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej

w Jaraczewie dla osób ze szczególnymi potrzebami
1 789 131,86 zł 1 252 392,30 zł 14

7 FEWP.05.01-IZ.00-0007/24 Gmina i Miasto Jastrowie
Wsparcie infrastruktury edukacyjnej na terenie 

Gminy i Miasta Jastrowie
1 439 272,68 zł 1 007 490,87 zł 13,5

8 FEWP.05.01-IZ.00-0008/24 Gmina Śrem
Poprawa dostępności do infrastruktury 

edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 4 w Śremie
1 202 029,34 zł 839 320,53 zł 13

9 FEWP.05.01-IZ.00-0011/24 Gmina Międzychód

Poprawa dostępności szkół podstawowych Gminy 

Międzychód dla osób ze szczególnymi potrzebami 

edukacyjnymi

1 636 762,35 zł 1 125 719,05 zł 13

10 FEWP.05.01-IZ.00-0013/24 Gmina Gostyń

Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej nr 3 

w Gostyniu dla osób ze specjalnymi potrzebami na 

terenie Gminy Gostyń

2 271 737,38 zł 1 590 216,16 zł 13

11 FEWP.05.01-IZ.00-0002/24 Gmina Komorniki
"Szkoła jest dla wszystkich"- poprawa dostępności 

w Gminie Komorniki
─ ─ ─

12 FEWP.05.01-IZ.00-0009/24 Gmina Rokietnica
Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej

w Rokietnicy
─ ─ ─

13 FEWP.05.01-IZ.00-0014/24 Gmina Grzegorzew

Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza w Barłogach o nowe oddziały 

przedszkolne oraz nowe klasy pierwszego etapu 

nauczania wraz z poprawą dostępności placówki 

dla osób ze szczególnymi potrzebami 

edukacyjnymi

─ ─ ─

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2025 roku
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1583/2025

Lista projektów ocenionych w naborze numer FEWP.05.01-IZ.00-002/24  dla Działania 05.01 „Poprawa równego dostępu do wysokiej 

jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna

Projekty ocenione negatywnie formalnie


